Драги ученици, Се надевам дека сте во добро здравје и во целост ги почитувате препораките од Владата, Министерство за здравство, МОН и Општина Кавадарци. Посакувам што побргу да заврши оваа состојба и сите да се вратиме на секојдневните активности и обврски. Наставата е прекината, но, според новата уредба на Законот за основното образование за време на вонредна состојба, со која наставата во средните училишта треба да се организира преку далечинско учење. На истиот начин, односно преку електронска комуникација ќе се изврши оценувањето на учениците. Затоа бидете одговорни ученици и одговорете на задачите за да може да ја завршиме оваа учебна година. Материјалите за учење и задачите редовно ќе ви бидат поставувани на веб страната на училиштето. И одговорите на прашањата испратете ги на мејл: hristina_kosovska@yahoo.com. Поздрав.
